



Kristensen Holding ApS

Sophienbergvej 61
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 21649783

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Annette Bjerring Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristensen Holding ApS

Sophienbergvej 61

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 21649783

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Annette Bjerring Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.193 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Bruttoresultat		(6.875)	(6.875)
Personaleomkostninger	1	(30.000)	0
Driftsresultat		(36.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.218.403	2.901.337
Andre finansielle indtægter		14.620	10.333
Andre finansielle omkostninger		(2.722)	0
Årets resultat		3.193.426	2.904.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.193.426	2.904.795
Resultatdisponering		3.193.426	2.904.795

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.834.057	9.532.921
Finansielle aktiver	2	11.834.057	9.532.921
Anlægsaktiver		11.834.057	9.532.921
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.285.318
Tilgodehavender		0	1.285.318
Likvide beholdninger		2.283.675	1
Omsætningsaktiver		2.283.675	1.285.319
Aktiver		14.117.732	10.818.240

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.838.445	8.537.309
Overført overskud eller underskud		3.123.037	2.154.681
Egenkapital		14.086.482	10.816.990
Anden gæld		31.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		31.250	1.250
Gældsforpligtelser		31.250	1.250
Passiver		14.117.732	10.818.240

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.537.309	2.154.681	10.816.990
Øvrige egenkapitalposter	0	0	76.066	76.066
Årets resultat	0	2.301.136	892.290	3.193.426
Egenkapital ultimo	125.000	10.838.445	3.123.037	14.086.482

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	30.000	0
	30.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	995.612
Kostpris ultimo	995.612
Opskrivninger primo	8.537.309
Egenkapitalreguleringer	76.066
Andel af årets resultat	3.218.403
Udbytte	(993.333)
Opskrivninger ultimo	10.838.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.834.057

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kristensen & Kristensen A/S	Esbjerg	Selskab	49,7
Korfits A/S	Esbjerg	Selskab	50

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i Korfits A/S sammen med de øvrige kapitalejere i Korfits A/S. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2019.
